
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSEKAT TEGAL VS PERSIKU KUDUS     2 - 1
#60 15/12/2024, 15.30 WIB TRI SANJA, TEGAL   Hujan   30 C   Penonton: 0

Wasit : RIHENDRA PURBA
Asisten Wasit 1 : WISDA FIRMADA
Asisten Wasit 2 : WILDAN ALBARI

Cadangan Wasit : HARMOKO
Penilai Wasit : MASLAH IKSAN
Match Commisioner : AGUS SANJAYA

General Coordinator : ILHAM MARSANTYO
Media Officer : DAITO ARKA

PERSEKAT TEGAL PERSIKU KUDUS
HITAM - HITAM - HITAM PUTIH - BIRU - PUTIH

[ 97 ] GK BAGUS PRASETIYO
[ 2 ] LB MUHAMMAD KHOIRUL AMIN
[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS
[ 6 ] RB IMAM MAHMUDI (C)  88
[ 10 ] AM FELIPE RYAN ALVES SILVA  33
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA  69
[ 21 ] CM FIRMANSYAH
[ 27 ] RWF HAMDI SULA  36,  90+2
[ 41 ] CF ARBETA ROKYAWAN  69
[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO  18
[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA  86

[ 1 ] GK YOGA ARIF WAHYU UTOMO  30
[ 3 ] LB DANY SAPUTRA  36
[ 4 ] CM ABI DEFA MARENDRA  56
[ 6 ] CB MUHAMMAD FARHAN SOPIULLOH
[ 8 ] DM RENSHI YAMAGUCHI
[ 9 ] CF RONNY JESUS MAZA MIRANDA  68
[ 17 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO
[ 21 ] RWF MUHAMMAD FAIZ MAULANA  HT
[ 26 ] RB MOHAMMAD ANIF RAMADHAN
[ 37 ] DM TRI HARTANTO
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA (C)

Substitutes Substitutes
[ 20 ] GK MUHAMMAD DIAZ PRIAMBODO
[ 35 ] GK ALIYUDIN ABRORI
[ 14 ] DM FATAH AJI PRATAMA
[ 17 ] LWF DIMAS FANI FIRMANSYAH  90+2
[ 19 ] DM NUR FAJAR PRATAMA
[ 29 ] CF DICKO IBRAHIM ABOU  69
[ 42 ] CM REZA
[ 55 ] CB DANDI MAULANA ABDULHAK  88,  90+3
[ 66 ] CM FAIZAL PRATAMA NAUFAL
[ 77 ] RWF IBNU IKHSAN

[ 34 ] GK SATRIO AZHAR AIS’Y SANTOSO
[ 72 ] GK LUTFI MASROHAN MUTOHAR
[ 10 ] CF CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA  68,  86
[ 11 ] LWF AKBAR RIZKY AWAN
[ 13 ] RWF ZOLA ANGGORO  HT
[ 15 ] LWF JEHAN PAHLEVI  56
[ 18 ] CM MUHAMMAD AKIEL MARJIK ADEN
[ 48 ] DM HARIYANTO PANTO
[ 80 ] CM RESA ADITYA NUGRAHA

Head Coach:
I PUTU GEDE SWISANTOSO

Head Coach:
BONGGO PRIBADI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO 18

30 YOGA ARIF WAHYU UTOMO

FELIPE RYAN ALVES SILVA 33

36 DANY SAPUTRA

HAMDI SULA 36

HT MUHAMMAD FAIZ MAULANA

HT ZOLA ANGGORO

56 ABI DEFA MARENDRA

56 JEHAN PAHLEVI

68 RONNY JESUS MAZA MIRANDA

68 CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA

ARBETA ROKYAWAN 69

CHRYSTNA BHAGASCARA 69

DICKO IBRAHIM ABOU 69

86 CHANDRA WASKITO KUSUMAWARDANA

IURI BARBOSA DA SILVA 86

IMAM MAHMUDI 88

DANDI MAULANA ABDULHAK 88



HAMDI SULA 90+2

DIMAS FANI FIRMANSYAH 90+2

DANDI MAULANA ABDULHAK 90+3

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


